

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**AKJ Holding ApS**

Industrivej 14  
7130 Juelsminde

**CVR-nr. 26 74 89 68**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/04 2022

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AKJ Holding ApS  
Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 74 89 68  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Havneparken 3  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samtanden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 24.791, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 77.851.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Det er endvidere i overensstemmelse med tidligere udmeldte forventninger. Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil udvise aktivitet og overskud på niveau med dette år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(143)</b>	<b>(17)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(6)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(149)</b>	<b>(20)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	25.099	25.026
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	66	(4)
Finansielle indtægter	3	164	104
Finansielle omkostninger	4	<u>(516)</u>	<u>(139)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.664</b>	<b>24.967</b>
Skat af årets resultat	5	<u>127</u>	<u>(18)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.791</u></b>	<b><u>24.949</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	6.000
Ekstraordinært udbytte		40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(11.300)	21.292
Overført resultat		<u>(3.909)</u>	<u>(2.343)</u>
		<b><u>24.791</u></b>	<b><u>24.949</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.284	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>2.284</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	78.974	87.872
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	9	28.933	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser	9	2.073	611
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	10	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>109.990</u>	<u>88.498</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>112.274</u>	<u>88.498</u>
Færdigvarer og handelsvarer		230	150
<b>Varebeholdninger</b>		<u>230</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316	3.706
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.868	2.884
Andre tilgodehavender		1.758	1.855
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		108	3.123
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.050</u>	<u>11.568</u>
Værdipapirer		175	215
<b>Værdipapirer</b>		<u>175</u>	<u>215</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.455</u>	<u>13.081</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>120.729</u>	<u>101.579</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.622	81.518
Overført resultat		5.104	9.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>77.851</b></u>	<u><b>96.659</b></u>
Andre kreditinstitutter		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.460	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<u><b>41.960</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
Kreditinstitutter		460	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		315	0
Selskabsskat		0	2.432
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	690
Anden gæld		143	298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>918</b></u>	<u><b>3.420</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>42.878</b></u>	<u><b>4.920</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>120.729</b></u>	<u><b>101.579</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>ekstraordin</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>		<b>regnskabs-</b>	<b>ært udbytte</b>	
		<b>efter den</b>		<b>året</b>		
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. januar 2021	125	81.518	9.013	6.000	0	96.656
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000)	0	(6.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(40.000)	(40.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	2.404	0	0	0	2.404
Årets resultat	0	(11.300)	(3.909)	0	40.000	24.791
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125</b>	<b>72.622</b>	<b>5.104</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>77.851</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	25.099	25.026
	<u>25.099</u>	<u>25.026</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	66	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	(4)
	<u>66</u>	<u>(4)</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	120	64
Andre finansielle indtægter	39	40
Kursreguleringer	5	0
	<u>164</u>	<u>104</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	460	0
Andre finansielle omkostninger	56	139
	<u>516</u>	<u>139</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(108)	(2)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(19)	20
	<u>(127)</u>	<u>18</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	2.290
Kostpris 31. december 2021	2.290
Årets afskrivninger	6
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	6
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.284</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.352	6.353
Kostpris 31. december 2021	6.352	6.353
Værdireguleringer 1. januar 2021	81.518	65.873
Valutakursregulering	2.404	(550)
Årets resultat	25.099	25.026
Udbytte modtaget	(36.399)	(3.733)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	35
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(5.132)
Værdireguleringer 31. december 2021	72.622	81.519
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>78.974</b>	<b>87.872</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jual Group A/S	Hedensted	74,67 %
Jual Ejendomme ApS	Hedensted	74,67 %
Jual Ejendomme II ApS	Hedensted	74,67 %
Jual Metal Products (Suzhou) Co., Ltd.	Kina	74,67 %
Perform A/S	Hedensted	59,73 %
Perform Ejendomme ApS	Hedensted	59,73 %
Jual Holding I ApS	Hedensted	67,20 %
Jual A/S	Hedensted	67,20 %
Bygtjek A/S	Hedensted	67,20 %
Fixnordic ApS	Horsens	43,68 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25	25
Kostpris 31. december 2021	25	25
Værdireguleringer 1. januar 2021	(25)	(25)
Årets resultat	66	(4)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(66)	4
Værdireguleringer 31. december 2021	(25)	(25)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Helge Invest ApS	Hedensted	50 %

## Noter til årsrapporten

### 9 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	0	611	30
Tilgang i årets løb	28.933	1.462	0
Afgang i årets løb	0	0	(5)
Kostpris 31. december 2021	28.933	2.073	25
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0	15
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0	15
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>28.933</b>	<b>2.073</b>	<b>10</b>

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.500	1.500	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.460	0	0
	<b>1.500</b>	<b>41.960</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressen Helge Invest ApS' bankgæld samt afgivet støtteerklæring, hvori selskabet tilkendegiver at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for Helge Invest ApS frem til og med den 31. december 2022.